[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1502 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência,  ao setor responsável da Administração Pública  retomada das obras para término do posto de saúde do Bairro Jatobá,

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender a reivindicação dos moradores da comunidade, que reclamam da demora em executar o término da obra de construção do posto, que será de grande utilidade para toda a população.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2017.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de novembro de 2017
)